
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                   

 

05.02.2024     № 26 

 

О внесении изменений в муниципальную программу  

«Обеспечение общественного порядка и безопасности населения  

муниципального образования ЗАТО г. Островной», утвержденную  

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 14.11.2023 № 202 

 

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Администрация ЗАТО г. Островной  

п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение 

общественного порядка и безопасности населения муниципального образования 

ЗАТО г. Островной», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО  

г. Островной от 14.11.2023 № 202, дополнив приложение № 3 к Программе «Перечень 

основных мероприятий и сведения об объемах финансирования муниципальной 

Программы» строкой следующего содержания: 

 
« 

№  

п/п 

Программа, 

стратегическая задача, 

подпрограмма, 

тактическая задача, 

основное мероприятие 

Срок 

выпол 

нения 

Объемы и источники финансирования (руб.) 

Связь основных 

мероприятий  

с показателями 

подпрограмм 

Соисполните

ли 

Годы 

реали 

зации 

Всего ОБ ФБ МБ   

 4.12. 

Проведение адресной  

и индивидуальной 

работы с прибывающими 

в городской округ 

лицами из Донецкой, 

Луганской народных 

республик, Запорожской, 

Херсонской областей  

и Украины 

2024-

2026 

годы 

Всего 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
АТК ЗАТО 

г. Островной  

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

». 

 

1.2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru. 

 

Глава ЗАТО г. Островной             О.А. Огинова 

http://www.zato-ostrov.ru/

